Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___10.03.2023___                                                                               ____17__

О внесении изменений в Инструкцию о пропускном режиме в контролируемой зоне закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края, утвержденную постановлением главы Вилючинского городского округа от 29.03.21 № 36
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.06.1998 № 655 «Об утверждении Положения об обеспечении особого режима в закрытом административно-территориальном образовании, на территории которого расположены объекты Министерства обороны Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Инструкцию о пропускном режиме в контролируемой зоне закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края, утвержденную постановлением главы Вилючинского городского округа от 29.03.21 № 36 (далее – Инструкция) следующие изменения:
1.1 подпункт 2.5.5 после слов «сотрудникам УФСБ России по Тихоокеанскому флоту,» дополнить словами «сотрудникам ПУ ФСБ России по восточному арктическому району,»;

1.2 подпункт 2.9.1 после слов «сотрудников УФСБ России по Тихоокеанскому флоту,» дополнить словами «сотрудников ПУ ФСБ России по восточному арктическому району,»;

1.3 подпункт 1 пункта 6.6 после слов «сведения о трудовой деятельности» дополнить словами «форма СТД-ПФР»;

1.4 в абзаце третьем подпункта 6.8.2 после слов «сведения о трудовой деятельности» дополнить словами «форма СТД-ПФР».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой

опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                            С.И. Потапов